
BROJ: 17 Sisak, 7. studenoga 2023. GODINA XXX

2023.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

163. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u
projektu Izgradnja i opremanje dječjeg
igrališta u Donjoj Mlinogi 803

164. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 804

165. Odluka o dodjeli bespovratnih novčanih
potpora za sufinanciranje razvoja lovstva
na području Sisačko-moslavačke županije
za 2023. godinu 804

166. Plan o izmjenama i dopunama Plana
prijma u službu u upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije za 2023. godinu 805

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

163.
Na temelju Plana razvoja Sisačko-moslavačke 

županije za razdoblje do 2027. godine i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13 i 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), 
župan Sisačko-moslavačke županije, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u projektu

Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta
u Donjoj Mlinogi

Članak 1.
U cilju poticanja razvoja na području Sisačko-

moslavačke županije, a sukladno Posebnom cilju 4. 

Unaprjeđenje uvjeta za kvalitetnije i dostupnije obrazo-
vanje na području Sisačko-moslavačke županije, mjere 
4.1. Unaprjeđenje infrastrukture za rano, predškolsko 
i osnovnoškolsko obrazovanje i 4.4. Razvoj sportske 
infrastrukture i jačanje kapaciteta u sustavu sporta 
utvrđenim Planom razvoja Sisačko-moslavačke županije 
za razdoblje do 2027. godine, prihvaća se partnerstvo 
na projektu Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta u 
Donjoj Mlinogi s Gradom Petrinjom sukladno zamolbi 
Grada Petrinje (KLASA: 402-04/23-01/02, URBROJ: 
2176/06-23-1).

Članak 2. 
Međusobna prava i obveze projektnih partnera 

regulirat će se sklapanjem posebnog Sporazuma.



Stranica 804 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2023.

Članak 3.
Financijska sredstva za provedbu ovog Zaključka 

osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
na poziciji razdjela Upravnog odjela za gospodarstvo, 
investicije, razvojne projekte i fondove EU R4386-02 
prema procijenjenoj vrijednosti od 50.000,00 eura bez 
PDV-a. Konačna vrijednost opreme i radova biti će 
utvrđena nakon provedenog postupka nabave.

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

te će se objaviti u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 402-04/23-01/02
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 24. listopada 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

164.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  

vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo  
Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, Ulica J. J. Strossmayera 
59, Sisak, URBROJ: 2176-125-01-6140-2-1/23, koju 
je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 
Sisak donijelo na svojoj 96. sjednici, održanoj dana  
12. listopada 2023. godine, kojom se ovlašćuje ravna-
telj za provođenje postupka javne nabave i sklapanje 
ugovora za predmete nabave iz Plana nabave za 
2023. godinu - V. rebalans, čija procijenjena vrijednost 
prelazi 39.816,84 EUR/300.000,00 kn.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko- 
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/23-01/40
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 25. listopada 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

165.
Na temelju Odluke o sufinanciranju razvoja lov-

stva na području Sisačko-moslavačke županije za 
2023. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke  
županije«, broj 10/23), Prijedloga liste za dodjelu 
bespovratnih novčanih potpora po Javnom pozivu 
za sufinanciranje razvoja lovstva na području Sisa-
čko-moslavačke županije za 2023. godinu, KLASA: 
231/01/23-01/09, URBROJ: 2176-09-02/7-23-4 i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), dana 27. listopada 2023. godine, župan donosi

O D L U K U
o dodjeli bespovratnih novčanih potpora  

za sufinanciranje razvoja lovstva na području 
Sisačko-moslavačke županije za 2023. godinu 

Članak 1.
Ovom Odlukom se utvrđuje Lista za dodjelu bes-

povratnih novčanih potpora po Javnom pozivu za 
sufinanciranje razvoja lovstva na području Sisačko-
moslavačke županije za 2023. godinu koja je sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 2.
Na temelju ove Odluke sa lovoovlaštenicima koji 

su ostvarili pravo na bespovratnu novčanu potporu 
zaključit će se Ugovori o dodjeli bespovratnih novčanih 
potpora za sufinanciranje razvoja lovstva na području 
Sisačko-moslavačke županije za 2023. godinu.

Članak 3.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni 

odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu okoliša i 
prirode, Odsjek za ruralni razvoj i turizam.

Članak 4.
Ova Odluka Stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«, a Lista za dodjelu bespovratnih novčanih 
potpora po Javnom pozivu za sufinanciranje razvoja 
lovstva na području Sisačko-moslavačke županije za 
2023. godinu bit će objavljena na mrežnim stranicama 
Sisačko-moslavačke županije.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 323-01/23-01/10
URBROJ: 2176-02-23-1
Sisak, 27. listopada 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 805Broj 17/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

166.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19), na prijedlog pročelnika upravnih 
odjela Sisačko-moslavačke županije te nakon savje-
tovanja sa sindikatom, župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

P L A N 
o izmjenama i dopunama Plana prijma  

u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije za 2023. godinu

I.
U Planu prijma u službu u upravna tijela Sisačko-

moslavačke županije za 2023. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 1/23, 3/23 i 8/23), 
u točki III. u tablici u koloni potreban broj službenika 
i namještenika na neodređeno vrijeme, riječi »Magi-
star struke ili stručni specijalist« mijenjaju se i glase: 
»Sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani 
prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski 
studij«, riječi »Sveučilišni ili stručni prvostupnik« mi-
jenjaju se i glase: »Sveučilišni prijediplomski studij ili 
stručni prijediplomski studij ili stručni kratki studij«.

U točki III. u tablici redni broj 1. i redni broj 8. 
mijenjaju se i glase:

Red.
broj

Naziv upravnog 
tijela

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta

Stanje 
popunjenosti 

radnih 
mjesta 

Potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme

Broj vježbenika
	

Sveučilišni 
diplomski 
studij ili 

sveučilišni 
integrirani 

prijediplomski 
studij i 

diplomski 
studij ili 
stručni 

diplomski 
studij VSS

Sveučilišni
prijediplomski 

studij ili 
stručni 

prijediplomski 
studij ili 
stručni 

kratki studij 
VŠS

SSS

Niža 
stručna 

sprema ili 
osnovna 

škola

1. Upravni odjel za 
poslove župana

18 11 2 2 - - -

8. Upravni odjel za 
poslove Skup-
štine, pravne i 
opće poslove

75 69 1 - 1             3
Sveučilišni 
diplomski studij 
ili sveučiliš-
ni integrirani 
prijediplomski 
studij i diplomski 
studij ili stručni 
diplomski studij 
VSS

II.
U točki III. u stavku 2. točki 1. Upravni odjel za 

poslove župana dodaju se nove alineje:
»-	 viši savjetnik za odnose s javnošću

-		stručni suradnik za informacijske tehnologije,  
	protokol i marketing

-	 viši referent za protokol i marketing«.
U točki 4. Upravni odjel za poslove Skupštine, 

pravne i opće poslove dodaju se nove alineje:
»-	 viši stručni suradnik za opću upravu s mjestom 

rada u Novskoj - vježbenik
-		viši stručni suradnik za opću upravu s mjestom  

	rada u Petrinji - vježbenik«.

III.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 112-01/22-01/06
URBROJ: 2176-02-23-31
Sisak, 6. studenoga 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 806 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2023.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


